
ZARZĄDZENIE Nr 1081/24 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 26 lutego 2024r. 

 
w sprawie określenia formy i terminu przeprowadzenia konsultacji społecznych celem 
zaopiniowania projektów statutów sołectw położonych na terenie Gminy Wąsosz  
 
Na podstawie art. 5a ust. 1 w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), uchwały nr IX/60/15 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 
11 września 2015r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 
mieszkańcami gminy Wąsosz (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 3817) oraz uchwały nr LX/439/24 Rady 
Miejskiej Wąsosza z dnia 23 stycznia 2024r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
celem zaopiniowania projektów statutów dla sołectw położonych na terenie Gminy Wąsosz   
 

 
Burmistrz Wąsosza zarządza co następuje: 

 
 § 1.1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektów statutów sołectw 
położonych na terenie gminy Wąsosz tj.:  
 

1) Baranowice;  

2) Bartków, 

3) Bełcz Mały; 

4) Bełcz Górny; 

5) Cieszkowice; 

6) Chocieborowice; 

7) Czeladź Wielka  

8) Czarnoborsko 

9) Dochowa; 

10) Drozdowice Małe; 

11) Drozdowice Wielkie; 

12) Gola Wąsoska i Górka Wąsoska; 

13) Kąkolno; 

14) Kowalowo; 

15) Kamień Górowski; 

16) Lechitów; 

17) Lubiel; 

18) Ługi-Unisławice; 

19) Płoski; 

20) Pobiel; 

21) Rudna Wielka; 

22) Rudna Mała; 

23) Sułów Wielki; 

24) Świniary; 

25) Wiewierz; 

26) Wiklina; 

27) Wodniki; 

28) Wrząca Śląska; 

29) Wrząca Wielka; 

30) Zbaków Dolny; 

31) Zbaków Górny;    

 
2. W konsultacjach społecznych mogą brać udział mieszkańcy poszczególnych sołectw, stale 
zamieszkujący na obszarze sołectwa. 
 
§ 2. Celem konsultacji społecznych, o których mowa w §1, jest zebranie opinii i uwag mieszkańców 
do przygotowanych projektów statutów sołectw, które stanowią załączniki od nr 1 -31. 
 
§3.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 7 marca 2024r. do 21 marca 2024r.   
2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej i elektronicznej, poprzez wypełnienie 
ankiety stanowiącej załącznik nr 32.  
3. Ankieta zostanie udostępniona: 



a) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego Wąsosza 
https://bip.wasosz.eu/artykul/ogloszenia-komunikaty  

b) w sekretariacie Urzędu Miejskiego Wąsosza; 
c) u sołtysów sołectw. 

 
 §4.1. Wypełnione ankiety należy złożyć w terminie, o którym mowa w §3 ust. 1, w sekretariacie 
Urzędu Miejskiego Wąsosza lub przesłać drogą elektroniczną na adres: urzad@wasosz.eu  
2. Opinie i uwagi złożone po terminie zakończenia konsultacji nie będą brane pod uwagę. 
3. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób biorących udział w konsultacjach. 
4. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy Wąsosz. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Wąsosz. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
        (-) Paweł Niedźwiedź Burmistrz Wąsosza 

 
 
 
Sporządził: Paweł Walkowiak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://bip.wasosz.eu/artykul/ogloszenia-komunikaty
mailto:urzad@wasosz.eu


 

O G Ł O S Z E N I E  
Burmistrza Wąsosza 

 

Burmistrz Wąsosza  ogłasza przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami sołectw: 
 

Baranowice; Bartków; Bełcz Mały; Bełcz Górny; Cieszkowice; Chocieborowice; Czeladź Wielka; 

Czarnoborsko; Dochowa; Drozdowice Małe; Drozdowice Wielkie; Gola Wąsoska i Górka 

Wąsoska; Kąkolno; Kowalowo; Kamień Górowski; Lechitów; Lubiel; Ługi-Unisławice; Płoski; 

Pobiel; Rudna Wielka; Rudna Mała; Sułów Wielki; Świniary; Wiewierz; Wiklina; Wodniki; 

Wrząca Śląska; Wrząca Wielka; Zbaków Dolny; Zbaków Górny;  

 dotyczące projektów Statutów sołectw Gminy Wąsosz.  
 
 
Przedmiot i termin konsultacji: 
 

1. Przedmiotem konsultacji jest zebranie od mieszkańców sołectw gminy Wąsosz opinii i uwag 
do przygotowanych projektów Statutów sołectw Gminy Wąsosz. 

2. W konsultacjach społecznych mogą uczestniczyć mieszkańcy poszczególnych sołectw, stale 
zamieszkujący na obszarze sołectwa  

3. Termin konsultacji: od 7 marca 2024r. do 21 marca 2024r. 
 
Tryb, zasady i formy konsultacji: 

 
1. Projekt Statutu dla każdego sołectwa Gminy Wąsosz osobno oraz formularz konsultacji 

dostępne są na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
Gminy Wąsosz https://bip.wasosz.eu/artykul/ogloszenia-komunikaty.  

2. Wypełniony formularz ankiety można odesłać drogą elektroniczną na adres email: 
urzad@wasosz.eu w terminie do 21 marca. Decyduje data wpływu ankiety. 

3. Informacje w sprawie konsultacji można uzyskać w Urzędzie Miejskim Gminy Wąsosz pod nr 
tel. 65 5437 850 

4. Protokoły z przebiegu konsultacji będą umieszczone w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego Gminy Wąsosz w zakładce: https://bip.wasosz.eu/artykul/ogloszenia-
komunikaty. 

 
 

 
(-) Paweł Niedźwiedź Burmistrz Wąsosza 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://bip.wasosz.eu/artykul/ogloszenia-komunikaty
mailto:urzad@wasosz.eu
https://bip.wasosz.eu/artykul/ogloszenia-komunikaty
https://bip.wasosz.eu/artykul/ogloszenia-komunikaty


 
Załącznik nr 32  

do zarządzenia Burmistrza Wąsosza nr 1081/24 z dnia 26 lutego 2024r.  
 

 
FORMULARZ ANKIETY 

DO PROJEKTU STATUTU SOŁECTW GMINY WĄSOSZ 
 
 

1. Sołectwo       ……………………………………………………….. 
2. Imię i nazwisko osoby składającej ankietę …..…………………………………………………… 
3. Adres (email lub pocztowy):   ……………………………………………………….. 
4. Opinia co do projektu statutu   ……………………………………………………….. 

                                                                                                                                           (proszę wskazać: pozytywna lub negatywna) 

 
 

Lp. Wskazanie konkretnego §, ustępu, 
punktu w projekcie statutu  

Treść opinii Uzasadnienie 

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 

Formularz ankiety bez informacji o zgłaszającym uwagi (imię i nazwisko zgłaszającego, adres) i zgody na przetwarzanie 

danych osobowych nie będzie rozpatrywany. Wypełniony i podpisany formularz wraz ze zgodą na przetwarzanie 

danych osobowych należy odesłać złożyć w sekretariacie Urzędu miejskiego Wąsosza lub drogą elektroniczną na adres: 

urzad@wasosz.eu w nieprzekraczalnym terminie do 21 marca 2024r. 

mailto:urzad@wasosz.eu


 
 

Klauzula Informacyjna 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) (Tekst mający znaczenie dla EOG) (Dz. Urz. UE L 119 s. 1) – zwane dalej RODO 
informuję, iż: 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrz Wąsosza, Plac Wolności 17,  

56-210 Wąsosz. 

Dane przedstawiciela: Paweł Niedźwiedź 
2. Dane Inspektora ochrony danych: Sławomir Kozieł, Plac Wolności 17, 56-210 Wąsosz, 

rodo@wasosz.eu. 

3. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji obowiązków i uprawnień nadanych 

przepisami prawa. 

4. Dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z przepisami prawa o narodowym 

zasobie archiwalnym i archiwach. 

5. Posiadacie Państwo prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich sprostowania, 

usunięcia, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych, wniesienia sprzeciwu. 

6. Nie posiadają Państwo prawa do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na 

zgodność z prawem przetwarzania, ponieważ brak jest takiej możliwości w kontakcie z 

podmiotem publicznym. 

7. Macie Państwo prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych 

gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych Was dotyczących narusza 

przepisy RODO. 

8. Państwa dane nie podlegają zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji i profilowaniu. 

9. Podanie danych osobowych jest warunkiem realizacji zadań gminy. Jesteście Państwo 

zobowiązani do ich podania. 

 

……………………………………………………………. 
                   czytelny podpis składającego ankietę 

 

mailto:rodo@wasosz.eu

